РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 57
	«О выплате ежеквартальной премии за 3 квартал 2009 года и единовременной премии по результатам работы за 1-3 квартал 2009»
	30 сентября 2009 г

В соответствии с Постановлением Администрации Ростовской области от 29.12.2007 г. № 560 "О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих" (в редакции постановления Администрации Ростовской области от 9 сентября 2009 г. № 439) и в связи с праздником 4 ноября - Днём народного единства и в соответствии со ст. 16 Областного закона № 103-ЗС «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ростовской области» от  13.10.2008 года, пунктами 12 и 13 Решения Собрания депутатов № 32 от 09.02.2009 года и ст. 3213 Устава Андреево-Мелентьевского сельского поселения, Собрание депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Выплатить Главе Андреево-Мелентьевского сельского поселения:
- ежеквартальную премию за 3 квартал 2009 года в размере 2-х должностных окладов;
- единовременную премию по результатам работы за 1-3 квартал 2009 года в размере 2-х должностных окладов.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

	Заместитель председателя Собрания депутатов

	_________________ Неткачева Н.А.

с. Андреево-Мелентьево

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 57
	«О выплате ежеквартальной премии за 3 квартал 2009 года и единовременной премии по результатам работы за 1-3 квартал 2009»
	30 сентября 2009 г

В соответствии с Постановлением Администрации Ростовской области от 29.12.2007 г. № 560 "О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих" (в редакции постановления Администрации Ростовской области от 9 сентября 2009 г. № 439) и в связи с праздником 4 ноября - Днём народного единства и в соответствии со ст. 16 Областного закона № 103-ЗС «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ростовской области» от  13.10.2008 года, пунктами 12 и 13 Решения Собрания депутатов № 32 от 09.02.2009 года и ст. 3213 Устава Андреево-Мелентьевского сельского поселения, Собрание депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Выплатить Главе Андреево-Мелентьевского сельского поселения:
- ежеквартальную премию за 3 квартал 2009 года в размере 2-х должностных окладов;
- единовременную премию по результатам работы за 1-3 квартал 2009 года в размере 2-х должностных окладов.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

	Председатель

Собрания депутатов

	_________________ Ю.В.Иваница

с. Андреево-Мелентьево